车铣复合加工中心采购 - 国际招标澄清或变更公告(1)

澄清或变更简要说明:招标文件内容进行部分修改。

沈阳招标中心有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标,于2023-06-16在中国国际招标网发布变更公告。本次招标采用传统招标方式,现邀请合格投标人参加投标。

1、招标条件

项目概况:车铣复合加工中心1台

资金到位或资金来源落实情况:已落实项目已具备招标条件的说明:已具备

2、招标内容

招标项目编号:0614-234SY2310462/01 招标项目名称:车铣复合加工中心采购

项目实施地点:中国江苏省招标产品列表(主要设备):

序号	产品名称	数量	简要技术规格				
1	车铣复合加工中心	1台	车铣复合加工中心:车削主轴、	尾座、	铣削主轴及摆动轴B轴、	以及中心架等。	

3、投标人资格要求

投标人应具备的资格或业绩:1、投标人须具有近五年投标产品的国内外销售业绩。

如果投标人不满足上述资格条件,将导致其投标被否决。

是否接受联合体投标:不接受

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以

4、招标文件的获取

招标文件领购开始时间:2023-06-14 招标文件领购结束时间:2023-06-21

是否在线售卖标书:否

获取招标文件方式:现场领购

招标文件领购地点: 沈阳招标中心有限公司419室

招标文件售价: Y500/\$100

5、投标文件的递交

投标截止时间(开标时间):2023-07-05 09:30 投标文件送达地点:沈阳招标中心有限公司511室

开标地点:沈阳招标中心有限公司511室

6、投标人在投标前应在必联网(https://www.ebnew.com)或机电产品招标投标电子交易平台(https://www.chinabidding.com)完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

7、联系方式

招标人:中科仪(南通)半导体设备有限责任公司

地址:南通市通州区文荟路6号

联系人:王先生

联系方式:024-23826887

招标代理机构:沈阳招标中心有限公司 地址:辽宁省沈阳市和平区绥化东街2号

联系人:续先生

联系方式:024-22530070、22503574

8、汇款方式:

招标代理机构开户银行(人民币):

招标代理机构开户银行(美元):

账号(人民币): 账号(美元):

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 何丽鑫 (签名)

招标人或其招标代理机构:

